
Předmět: Re: Dotaz na mé oznámení ze dne 28.11.2021
Od: Mar n Řehůřek <m.rehurek@jirkov.cz>
Datum: 01.12.2021 12:08
Komu: 

Dobrý den 

Na základě vaší žádos  o informace dle z.č. 106/1999 Sb., Vám sděluji následující.

Vaše oznámení bylo zaevidováno, bylo provedeno prvotní šetření na místě. Pro právní jednání za m
nebylo zjištěno. Případ nadále prověřujeme.

S pozdravem.

Mgr. Martin Řehůřek

ředitel

Městská policie Jirkov
Vinařická 1425
431 11 Jirkov
tel.: 474 654 179
m.rehurek@jirkov.cz
www.jirkov.cz

Dne 28.11.2021 v 10:39 napsal(a):

Dobrý den,

dle nařízení vaší kolegyně, že se nemůžu dotazovat slovně se musím dotázat mto písemným
způsobem jak bylo vyřešeno mé oznámení že jsem měl dnešních ranních hodin podezření, že se na
soukromém pozemku nachází věci které byly majetkem města Jirkova z ulice Ovčácký vrch a tyto
byly přesunuty na soukromý pozemek a bylo mi řečeno že na toto se musím obrá t na Vás ředitele
MPJirkov.

Tímto žádám aby bylo vyřešeno kdy občan zavolá s žnost v pátek odpoledne a je mu řečeno, což je
bylo osobně cca 3x že se mám obrá t písemně na pana ředitele který je přítomen až za další 2,5
dne aby byl určen někdo kdo bude moci řešit věci okamžitě během víkendu než přijde pan 
milos vě v pondělí do zaměstnání a bude něco řešit v rámci problema ky města Jirkova!!

Děkuji,

Re: Dotaz na me oznamenı ze dne 28.11.2021


